FORMATAÇÃO: ELETRÔNICA 

ENDEREÇO: https://licitanet.com.br  

DISPUTA DE LANCES: ABERTO E FECHADO 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: VICKSON AZEVEDO ALMEIDA 

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.903.860,97(TRÊS MILHÕES NOVECENTOS E TRÊS MIL 

OITOCENTOS E SESSENTA REAIS NOVENTA E SETE CENTAVOS). 

ÓRGÃO INTERESSADO: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E 
ESPORTE. 

DATA E HORA DE INICIO DAS PROPOSTAS: 15H:00M DO DIA 26/06/2025 (HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA E HORA LIMITE PARA IMPUGNAÇÃO: DIA 29/07/2025 – 23:59 HORAS.

[...]

recolhimento da GARANTIA DE PARTICIPAÇÃO na licitação, conforme previsto Art. 58, inciso 1º, da Lei Federal nº 14.133/21, 
representativo de percentual individual de 1% (um por cento) do valor estimado para cada um dos lotes licitados (lote unico – 
valor correspondente a R$ 39.038,61(trinta e nove mil trinta e oito reais sessenta e um centavos); 

5.6.6 A licitante deverá apresentar Declaração conforme Anexo XIII deste Edital, assinada pelo representante legal da 
empresa, do(s) compromisso(s) contratual(ais) contraído(s) pela proponente, informando, no mínimo, o(a) CONTRATANTE,